

**Protokół Nr 6/15  
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  
Rady Miejskiej w Sokółce  
w dniu 29 października 2015 roku**

Miejsce posiedzenia: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 9.15, zakończono o 9.45.

Przewodniczył: Jadwiga Bieniusiewicz - Przewodnicząca Komisji Infrastruktury

Protokołowała: Joanna Korzeniewska- Inspektor w Wydziale Ewidencji i Organizacji

**Obecni:**

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie nie uwzględnienia wezwania Landfill Pure Home Sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Warszawie do usunięcia naruszenia prawa dokonanego uchwałą Intencyjną Nr XV/95/2015 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 24 sierpnia 2015 r. w sprawie konieczności i zasadności rozwiązania przez Burmistrza Sokółki umów dzierżawy zawartych przez Gminę Sokółka ze Spółką ZZO "Euro-Sokółka" Sp. z o.o. w Sokółce.
4. Wolne wnioski

**Ad. 1**

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

Radny M.Awdziej zapytał, dlaczego nie wprowadzamy pod obrad sesji punktów odnośnie zwirowni, dlaczego otrzymaliśmy tak późno projekty uchwał. Poprosił o odpowiedź na te pytania na piśmie.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie porządek posiedzenia.

Komisja 6 głosami "za" przy 2 "przeciw" przyjęła porządek posiedzenia.

**Ad.2**

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół.

**Ad.3**

Projekt uchwały w sprawie nie uwzględnienia wezwania Landfill Pure Home Sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Warszawie do usunięcia naruszenia prawa dokonanego uchwałą Intencyjną Nr XV/95/2015 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 24 sierpnia 2015 r. w sprawie konieczności i zasadności rozwiązania przez Burmistrza Sokółki umów dzierżawy zawartych przez Gminę Sokółka ze Spółką ZZO "Euro-Sokółka" Sp. z o.o. w Sokółce.

Radny M.Awdziej zaproponował aby Komisja postawiła wniosek na sesji o zdjęcie z porządku posiedzenia tego projektu uchwały. Zaskarżona uchwała była uchwałą intencyjną i nic nie wnosi.

Radny A.Cydzik dodał, że w tym momencie otwieramy drogę dla firmy do odwołania.

Przewodniczący Rady D.Supronik zaproponował, żeby te wezwanie przekazać do kancelarii prawnej, która prowadzi tą sprawę.

Radny M.Awdziej zgłosił wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad sesji projektu uchwały.

Komisja 4 głosami "za" przy 4 "wstrzymujących się" przyjęli wniosek.

#### **Ad.4**

Wolne wnioski

Radny M.Awdziej przypomniał odnośnie zwirowni że 3 lipca Pani Burmistrz zaprosiła firmy do konsultacji, które miały potrwać do 31 lipca 2015 r. W dniu 30 lipca wystąpiłem z o przedłużenie tego terminu ze względu na to że nikt nie wiedział o tych konsultacjach. Wnosiłem również żeby zamieścić te ogłoszenie na portalach i w miejscowościach Drahle, Bohoniki i Janowszczyzna.

Pani ul.Wróblewska Inspektor w Wydziale GR wyjaśniła, że jest to uchwała intencyjna o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu. na tym terenie są niewielkie grunty leśne i należy je przekształcić. W czerwcu te uchwały były w programie sesji, rada je z porządku zdjęła. Przeprowadziliśmy konsultacji mimo to, że w przepisach nie ma mowy o takim obowiązku.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała  
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył  
Jadwiga Bieniusiewicz